
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi

Afati: Afati i parë dhe plotësues pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100065 24 74 90 82.2
2 100046 30 78 70 81.4
3 100125 30 77 60 77.1
4 100142 30 81 55 76.3
5 100033 30 47 80 76.1
6 100083 30 70 60 75
7 100001 24 46 90 73.8
8 100027 20 65 75 69.5
9 100140 24 77 55 69.1
10 100058 22 79 55 67.7
11 100007 24 104 70 67.6
12 100054 28 52 55 65.6
13 100141 30 45 55 65.5
14 100144 14 86 95 64.9
15 100119 28 42 60 64.6
16 100145 28 47 55 64.1
17 100036 30 58 40 63.4
18 100151 28 48 50 62.4

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100107 26 55 40 58.5
20 100032 14 52 55 51.6
21 100073 14 40 45 44
22 100120 14 42 40 42.6

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100066 26 158 0 0

KOMISIONI

Kryetar Prof. Ass. Dr. Blerim Latifi ______________________
Anëtar Prof. Ass. Dr. Valon Leci ______________________
Anëtar MA. Ass. Taulant Gashi ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Dashamir Bërxulli _______________________
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